
Turnaj En Passant 17. února 2024 

ŠO TJ Dvůr Králové nad Labem pořádá dne 17. února 2024 pohodový rapid 

turnaj 

 

Hrací místnost: 

Restaurace Hankův dům, nám. Václava Hanky 299, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Hrajeme v salónku restaurace Hankův dům. Místnost je v blízkosti historického centra města 

a zajímavých místních kulturních památek. 

 

Ředitel a rozhodčí turnaje:  Michal Volf 

Tempo hry: 15 minut na partii + 5 sekund za každý provedený tah 

Startovné:  

200 Kč. V ceně startovného je oběd pro každého účastníka. Bude výběr ze 2 jídel. Prosíme 

všechny účastníky, aby svoji volbu jídla nahlásili již při prezentaci. 

Přihlášky:  

Michal Volf, nejlépe na e-mail: chess.volf@centrum.cz. Případně telefonicky na číslo: 

732 267 713. Přihláška musí obsahovat: příjmení, jméno, šachový oddíl, rok narození. 

Termín pro podání přihlášek:  13. února 2024. Po tomto termínu se startovné zvyšuje 

o 50 korun. V případě naplnění kapacity hrací místnosti nebude pozdě přihlášeným 

umožněna účast. 

Systém turnaje: Švýcarský systém na 9 kol. Losování bude provedeno programem 

Swiss Manager. 

Zápočet turnaje: na rapid ELO FIDE a rapid LOK ČR 

 

Ceny: 

1. místo: 1000 Kč 

2. místo: 700 Kč 

3. místo: 500 Kč 

Věcné ceny pro všechny účastníky. Podmínkou pro udělení ceny je osobní účast 

na Předávání cen. Při neúčasti cena propadá pořadateli a bude udělena dalšímu 

v pořadí. 

 

 

mailto:chess.volf@centrum.cz


Časový rozpis: 

 8:00-8:45: Prezentace 

 9:00-12:45: 1. – 5. kolo 

 13:00-14:00 Pauza na oběd 

 14:00-16:45 6. – 9. kolo 

 17:00-17:30 Předávání cen, slavnostní ukončení turnaje 

 

Pomocné hodnocení: 

- Počet výher 

- Buchholz 

- Sonnenborn-Berger 

 

Ostatní: 

Každý lichý hráč přiveze kompletní šachovou soupravu a funkční šachové hodiny. 

Omezený počet šachovnic a hracích souprav zapůjčí pořadatel za poplatek 50 Kč. 

 

Hrací místnost je nedaleko autobusových zastávek Dvůr Králové, aut. stanoviště a Dvůr 

Králové, pošta a Dvůr Králové, Poděbradova. Z vlakového nádraží je možné místním 

autobusem sjet dolů do města. 

Hrací doba turnaje umožňuje přijet na turnaj rychlíky R 1062 a R 1063, které se potkávají v 8 

hodin ráno na vlakovém nádraží. 

 Po ukončení turnaje bude možné stihnout rychlíky R 1072 a R 1073, které se potkávají před 

18 hodinou na vlakovém nádraží. 

V průběhu turnaje bude otevřená restaurace. Bude možné si objednávat nápoje a teplá jídla. 

 

 

 

 


